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Sayın Mustafa Koç İş dünyasındaki liderliği, vizyonu ve insan odaklı 
yaklaşımıyla sadece bir iş insanı olarak değil, aynı zamanda bir ilham 
kaynağı olarak da hafızalarımızda yer etmiştir. 
 
Mustafa Koç, Koç Holding’in yönetiminde bulunduğu süre boyunca 
sadece Türkiye’nin ekonomik gelişimine katkı sağlamakla kalmamış, 
sosyal sorumluluk projelerine verdiği önemle de topluma ışık 
tutmuştur. Eğitimden sanata, spordan çevreye kadar uzanan pek çok 
alanda öncü projelere imza atarak, gelecek nesillere daha yaşanabilir 
bir dünya bırakmak için çalışmıştır. 
 
Samimiyeti, mütevazılığı ve güçlü liderlik vasıfları, onu hem iş 
dünyasında hem de toplumsal yaşamda ayrıcalıklı bir yere taşımıştır. 
Hayatı boyunca dürüstlük, çalışkanlık ve insan sevgisiyle hareket eden 
Mustafa Koç, aramızdan erken ayrılmasına rağmen, geride bıraktığı izlerle yaşamaya devam ediyor. 
 
Onun vizyonu ve değerleri, hem Koç ailesi hem de ülkemiz için yol gösterici olmaya devam edecektir. 
Mustafa Koç'u kaybedişimizin yıl dönümünde, onu rahmetle anıyoruz. 
 
Saygı ve özlemle... 
 

Koç Ailesi’nin toplumsal katkı vizyonunu benimsemiş ve bu 
doğrultuda çalışmalarda bulunmuştur. İş dünyasındaki başarılarını, 
sosyal sorumluluk projelerine yönlendirme konusundaki 
hassasiyetiyle ayırd edilir. 

Eğitim, Arsel’in hayatındaki en önemli önceliklerden biri olmuştur. 
Özellikle kırsal bölgelerdeki okulların iyileştirilmesi, öğrencilere 
burs sağlanması ve öğretmenlerin gelişimine destek verilmesi gibi 

konularda aktif bir rol oynamıştır. Suna ve İnan Kıraç Vakfı çatısı altında yürütülen projelere destek 
veren Arsel, eğitimin yaygınlaştırılması adına birçok projeye öncülük etmiştir.  

Nusret Arsel, sadece eğitim değil, sağlık ve çevre alanlarında da toplumsal katkı sağlayan projelerde 
yer almıştır. Gerek bireysel çabalarıyla, gerekse aile vakfı aracılığıyla ihtiyaç sahibi insanlara destek 
olmuş, özellikle sürdürülebilir projelere öncelik tanımıştır.  

Arsel, Türkiye’nin kalkınmasında eğitimin ve iş dünyasının ne kadar önemli olduğunu yaşayarak ve 
göstererek öğreten bir lider olmuştur. Bugün hala eğitim ve sosyal sorumluluk alanında onun etkisini 
görmek mümkündür. Kendisinin bıraktığı miras, Türkiye’nin geleceğine ışık tutmaya devam etmektedir.  

MUSTAFA KOÇ’UN ARDINDAN  

TÜRK EĞİTİM VE İŞ DÜNYASININ ÖNCÜ İSMİ 
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Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 
 
Temelini 2024’Te attığımız danışmanlık projemize daha da hız vererek 
Diyarbakır ve Devrek’ten sonra Gaziantep, Denizli, İzmir, Balıkesir, İstanbul, 
Tarsus ve Bursa gibi iller için de ziyaret planlarını yapmaya başladık.  
 
Derneğimize yeni üye kazanımı hususunda takiplerimizi düzenli olarak 
yapmaya devam ediyoruz. Dernek tüzüğümüze uygun olarak kazanımlara 
2025 yılında da devam edeceğiz. Ülkemizin kalkınması ve yararı 
doğrultusunda küçük ve orta ölçekli kuruluşların gelişmesine katkı vermek 
için çalışıyoruz.  
 
2025 yılında TURMEPA ve TEMA gibi sivil toplum örgütleri ile de iş birliği 
imkanlarını çalışarak Derneğimizin sosyal sorumluluk çerçevesini genişletmeyi düşünüyoruz. 
 
Derneğimizin 30’uncu yılı şerefine sizlere birlikte olacağımız etkinlikler için çalışmalara başladı. Bu 
konuyla ilgili bir komite kurarak alternatifleri değerlendiriyoruz. 
 
2025 yılı ajandamızı ve kalemlerimizi adreslerinize gönderdik. Güzel günlerde kullanmanızı dilerim. 
 
Kültürel programları (konser, tiyatro, opera, sergi vb.) izlemek, yurt içi ve yurt dışı gezilere gitmek, 
Koç-Yönder Yönetim Kurulu olarak hayata geçirmeyi düşündüğümüz çalışmalarımızın diğer 
önceliğidir. 2025 yılında düzenleyeceğimiz etkinlikleri sizlerin daha geniş katılımı ile gerçekleştirmeyi 
amaçlıyoruz. Önerilerinizi bizlerle paylaşınız.  
 

Dernek Tüzüğümüz gereği Olağan Mali Genel Kurulumuzu çoğunluk aranmaksızın 27 Şubat 2025 
Perşembe günü saat 16.00’da Koç Holding Toplantı Salonunda gerçekleştireceğiz  

Son olarak Bolu’da yaşanan yangın felaketi nedeniyle derin üzüntü içindeyiz. Başta Holding’imizin 
Temel Ticaret ve Yatırım A.Ş. Genel Müdürü ve Koç Holding A.Ş. Muhasebe Direktörü Sayın Mehmet 
Apak’ın ailesi olmak üzere, yangında hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalara 
diliyorum.   

Böylesi felaket ve acıların tekrar etmemesi temennisi ile, yeni yılın ülkemize huzur ve barış sizlere ve 
sevdikleriniz sağlık, mutluluk ve esenlikler getirmesini dilerim. 
 
Davut Ökütçü - Yönetim Kurulu Başkanı 
 

 
Koç-Yönder Olağan Mali Genel kurul 
toplantılarımızdan ilki 20 Şubat 2025 tarihinde 
ikincisi 27 Şubat 2025’te Nakkaştepe Holding 
Konferans salonunda saat 16:00’da 
gerçekleşecektir. Dernek ve İktisadi İşletme’nin 
bütçesinin görüşülüp karara bağlanacağı 
toplant sonrasında katılımcılar için 
hazırlanacak lezettli ikramlar eşliğinde kokteyl 

organize edilmiştir. Tüm üyelerimizin katılımlarını bekliyoruz. 

BAŞKANIN MESAJI 

 OLAĞAN MALİ GENEL KURUL TOPLANTISI 
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Geleneksel olarak her sene yaptırılan Koç-Yönder Ajandamızı 2025 yılı için 
yeniden bastırdık. Bu sene farklı olarak Koç-Yönder logomuzun olduğu bir 
kalemi de siz değerli üyelerimizin beğenisine sunduk. Ajanda gönderimi 
öncesi WhatsApp, e-posta ve sms ile adres kontrolü ve düzeltmelerini 
yaptık. Ajandalarınızı takip ederek elinize ulaşmaması halinde Derneğimize 
bilgi vermenizi rica ediyoruz. 
 
 
  
 

     
Avrupa’da yüzlerce yıldır izleyicileri büyüleyen dünyaca ünlü 
Viyana geleneğinden ilham alan Salute to Vienna Yeni Yıl 
Konseri, yeni yıla şık bir başlangıç yapmak isteyen 
müzikseverleri ağırlıyor. Avrupa’nın önde gelen şarkıcıları, 
dansçıları ve tam kadro bir orkestra eşliğinde “Vals Kralı” 
Johann Strauss, Jr.’ın eserlerinin sahnelendiği bu konser, 
izleyenlere unutulmaz bir deneyim sundu. 
 
 
 

 
Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim 
çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları 
yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 TL ile 
kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu” üyelerimizin bağışları ile 
çevremizdeki dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak 
amacıyla bağışları ve katkıları ile Ocak 2025 itibariyle 940.219 TL’ye ulaştı. 
Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  

Derneğimizin yayınladığı “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını dostlarına armağan 
etmek isteyenlere, Türk Eğitim Vakfı “Koç-Yönder Burs Fonu”na 500 TL/adet 
bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine iletmeleri halinde 
talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir. 

Siz de bağışçılar arasına katılmak için https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 
linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka 
hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz. 

Alıcı:  Türk Eğitim Vakfı 
Banka:  Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk. 
IBAN:  TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 
Açıklama:  “Koç-Yönder Burs Fonu” 

 

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU 

 SALUTE TO VIENNA – YENİ YIL KONSERİ – 14 OCAK 2025 

 KOÇ-YÖNDER AJANDA VE KALEMİ 

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248
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Geleneksel Anadolu Buluşmaları’nın 32’ncisi 28 Kasım 2024 tarihinde 
Çanakkale’de gerçekleştirildi. 
 

Koç Topluluğu’nun bayileri ile görüş alışverişinde bulunmak üzere 
düzenlediği geleneksel Anadolu Buluşmaları’nın 32’ncisi, 
Çanakkale’de gerçekleştirildi. Çanakkale, Balıkesir, Bursa, Edirne, 
Kırklareli ve Tekirdağ’daki 500’e yakın bayinin bir araya geldiği 
etkinliğin açılış konuşmalarını, Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer M. Koç ve Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu yaptı.  
 

Koç Topluluğu’nun bayilere ve bayilik teşkilatına atfettiği önemin bir 
yansıması olarak hayat bulan geleneksel Anadolu Buluşmaları’nın 
32’ncisi Çanakkale’de gerçekleştirildi. Topluluğun gelecek planları ve 
stratejilerinin kurgulanmasında yol gösterici birer veri niteliği taşıyan 
bayilerin ve yetkili servislerin görüşlerinin yöneticilere ilk elden 
iletildiği bir platform olması bakımından son derece önemli olan 
Anadolu Buluşmaları’nda Çanakkale, Balıkesir, Bursa, Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ’daki 500’e yakın 
bayi bir araya geldi. Ulusal ve küresel gündemin nabzını tutan etkinliğin açılış konuşmalarını, Koç 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer M. Koç ve Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu yaptı. Koç 
Holding Ekonomik Araştırmalar Koordinatörü Ahmet Çimenoğlu’nun moderatörlüğünü üstlendiği 
oturumda ise TÜSİAD Başekonomisti Gizem Öztok Altınsaç ile Ekonomi Gazetesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan Güldağ, ekonomi gündemini değerlendirdi. Panel sonrasında Koç Holding CEO’su 
Levent Çakıroğlu bayiler ve yetkili servislerden gelen soruları Grup Başkanları ile birlikte 
cevaplandırdı. 

Koç Üniversitesi İşletme Enstitüsü, bir kez daha zirvede 

Dünyanın en prestijli yayınlarından biri olan Financial Times (FT) her 
yıl tüm dünyada “Executive MBA (EMBA)" programlarını 
değerlendiriyor. FT’nin bu yılki sıralamasında Türkiye’den yer alan 
tek okul, Koç Üniversitesi İşletme Enstitüsü oldu. Türkiye’deki 
okullar arasında 11 yıldır birinciliği elinde bulunduran Koç 
Üniversitesi İşletme Enstitüsü, dünya çapındaki listede ilk 50’ye 
girerek 44. sırada yer aldı. Ayrıca, değerlendirmede kadın öğretim 
üyesi oranında %49 ile dünyanın en iyileri arasında gösterildi.  

Arter’de sanatseverlere ilham verecek iki özel sergi 

Arter, 2010 yılında bir Vehbi Koç Vakfı Kuruluşu olarak açıldığı 
günden bu yana sanatın tüm disiplinlerini kapsayan programıyla 
adından söz ettirmeye devam ediyor. Herkes için erişilebilir, canlı 
ve sürdürülebilir bir kültür&yaşam platformu olan Arter’in bu 
sayıya konu olan sergilerden ilki, Nilüfer Şaşmazer 
küratörlüğünde gerçekleştirilen Maaria Wirkkala’nın Karaya 
Çıkmak Yasaktır adlı kişisel sergisi. Sanatseverlerin ilk defa 52. 
Venedik Bianeli kapsamında Finlandiya Pavyonu’nda görme şansı elde ettikleri sergi, sanatçının Arter 
için yaptığı dokunuşlarla ziyaretçilerle buluşuyor. Arter’in sanatseverlerin ilgisine sunduğu bir diğer 
sergiyse Yasemin Özcan’ın Eda Berkmen küratörlüğünde gerçekleştirdiği Islak Zemin. Sergi; 
pratiğinde seramik, fotoğraf, metin, video, ses ve performans gibi farklı mecra ve malzemelere yer 
veren sanatçının yeni üretimlerini daha erken tarihli yapıtlarıyla bir araya getiriyor. Tıpkı Wirkkala’nın 
eserlerinde olduğu gibi Özcan’ın sanatını şekillendiren öğelerden biri de göçmenlik.  

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 
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DOĞUM GÜNLERİ 
 

Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 

Ali Bahattin Başoğlu 1 Şubat  Cengiz Karahasanoğlu 16 Şubat  

Gürol Acar 1 Şubat  Emine Alangoya 17 Şubat  

Mehmet Barmanbek 1 Şubat  Fazıl Büçke Çamdibi 17 Şubat  

Ergün Süel 2 Şubat  Turgut Tokuş 17 Şubat  

Orhan Nazif Giray 3 Şubat  Ahmet Kemal Yücesan 18 Şubat  

Cemre Nalbantoğlu 9 Şubat  Ahmet Aydede 19 Şubat  

Ferit Ahmet Gökmen 10 Şubat  Altan Edis 19 Şubat  
Kadri Kaynak Küçükpınar 10 Şubat  Mehmet Tufan Mut 21 Şubat  
Muvaffak Gözaydın 10 Şubat  Reşit Muzaffer 21 Şubat  
Gültekin Hanlıoğlu 11 Şubat  Orhan Ercek 22 Şubat  
Ferhan Kuş 12 Şubat  Yontov Çakım 22 Şubat  
Mehmet Yazır 13 Şubat  Korkut Özok 23 Şubat  
Cengiz Solakoğlu 14 Şubat  Erdal Kemikli 24 Şubat 
Selim Çomu 15 Şubat  Yılmaz Bayraktar  26 Şubat  
Ahmet Bebek 15 Şubat Abbas Yüksel 28 Şubat  
      

EVLENME GÜNLERİ 
 

Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 

Aziz Bulgu 3 Şubat Sencer Kaygusuzer 18 Şubat  

Ahmet Kürşad Öçel 7 Şubat Altan Edis  23 Şubat  

Korkut Özok 7 Şubat Zafer İncecik 24 Şubat  

Reşit Muzaffer 10 Şubat Yusuf Ziya Önder 25 Şubat 

Vedat Bayrak 13 Şubat Ahmet Erbil Özbilge 27 Şubat 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ 

ARAMIZDAN AYRILANLARIN ANISINA 
 

Cemal Zağra 
Koç Allianz A.Ş.  

Genel Müdür 
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Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç  
Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

ARAMIZA YENİ KATILAN BİREYSEL ÜYELERİMİZ 

Ahmet Bebek  
Tüpraş - İşletme Güv. ve 

Opera. Mükemmellik Direktörü 

Ahmet Serdar Görgüç  
Otokar Otomotiv ve Savunma 

Sanayi A.Ş. Genel Müdür 

Erdal Kemikli  
Otokoç Oto. Tic. Ve  Sanayi A.Ş. 
Teknoloji ve Strateji Direktörü 

mailto:kocyonder@kocyonder.org
http://www.kocyonder.org/

